会員各位会員各位

拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご健勝

さて、この度、食品安全に造詣の深い
学部同窓会関東支部との共催により、
となりました。

皆様お誘い合わせの上、是非ご出席
なお、お申し込みの手続きは、８月１５

記

日時：平成27年9月11日（金）18時30分
講演会：18時30分～19時25分、懇親会
会場：学士会館 最寄駅：地下鉄神保

東京都千代田区神田錦
講演会・懇親会場：2F

後援：北海道大学東京同窓会
演題：「食品安全委員会によるリスク評
講師：東京大学名誉教授 見上 彪先
講師のプロフィール：講師 ィ
昭和37年 北海道大学獣医学部卒
昭和63年 東京大学農学部教授

元内閣府食品安全委員会
平成25年 瑞宝中綬章受章

会費：5,000円（当日お持ちください。）会費：5,000円（当日お持ちください。）

当日は、獣医学部同窓会関東支部の総会が
います。農学部関係者は、会場入り口前の

>> お申し込み>> お申し込み

平成27年7月吉日

（一社）札幌農学同窓会東京支部
理事長 松沢幸一

勝のこととお慶び申し上げます。

い見上 彪先生をお招きして北大獣医
、下記のように講演会を開催すること

を賜りますようご案内申し上げます。
５日までにお済ませください。

敬 具
記

分
会：19時30分～
保町駅より徒歩1分
錦町3‐28 TEL03‐3292‐5936
202号室

評価について」
先生

会委員長

が２０２号室で18時25分頃まで開催されて
のロビーにて開会までお待ちください。

み・メール登録み・メ ル登録

ハギタカズヒデ
テキストボックス
http://www.hokudai-tokyo.org/cgi/2015nou_fallkouen/

http://www.hokudai-tokyo.org/cgi/2015nou_fallkouen/